

## JAN PETTER MYHRSTAD UTSES TILL PERMANENT VD FÖR NORD INSURETECH GROUP AB

Nord Insuretech Group AB meddelar idag att Jan Petter Myhrstad, som sedan maj 2024 varit tillförordnad VD, nu formellt har utsetts till permanent VD för bolaget. Detta beslut markerar en viktig milstolpe i bolagets utveckling, och styrelsen har stort förtroende för Jan Petters förmåga att leda Nord Insuretech Group in i en spännande framtid.

Jan Petter har omfattande erfarenhet från försäkringsbranschen i Norden och har under sin tid som tillförordnad VD bevisat sin förmåga att framgångsrikt leda bolaget genom en period av snabb utveckling och många möjligheter.

Styrelseordförande Kim Mikkelsen kommenterar:

"Vi är glada över att kunna bekräfta Jan Petter Myhrstad som vår permanenta VD. Hans starka engagemang och djupa förståelse för både bolagets strategi och marknadens behov gör honom till den ideala ledaren för Nord Insuretech Group. Han visade redan under 2024 att han är en nyckelspelare i den omställning vi genomgår, och vi ser honom som rätt ledare för vår expansion under de kommande åren."

Jan Petter kommenterar:

"Jag är ödmjuk och tacksam för det förtroende som styrelsen har visat mig. Bolaget har en unik potential, och vi ska fortsätta att bygga vidare på vår moderna teknologiska plattform för att skapa värde för våra kunder och partners. Under den närmaste framtiden kommer vi att fokusera på att bibehålla en platt organisationsstruktur som ger oss smidighet och snabbhet i beslutsfattandet, samtidigt som vi ser över möjligheterna att på sikt etablera en mer fast ledningsgrupp."

### För mer information, vänligen kontakta:

Jan Petter Myhrstad, VD Nord Insuretech Group AB

Phone: +47 41 67 96 45

Mail: [ir@nordinsuretechgroup.se](mailto:ir@nordinsuretechgroup.se)

### Om Nord Insuretech Group AB:

Nord Insuretech Group levererar nästa generations integrerade försäkringar i Norden. Bolaget har etablerat sig på den nordiska skadeförsäkringsmarknaden med sin nya och moderna tekniska plattform. Nord Insuretech distribuerar genom partners som effektivt säljer olika försäkringsprodukter till slutkunder via sin digitala plattform. Nord Insuretech Group är listat på Nordic SME på Nordic Growth Market.

Ytterligare information avseende bolaget finns på [www.nordinsuretechgroup.se](http://www.nordinsuretechgroup.se).

### Bifogade filer

**Jan Petter Myhrstad utses till permanent VD för Nord Insuretech Group AB**